（特例措置様式２号）

［発注者からの決定通知］

文　　書　　番　　号

令和　　年　月　　日

　（受注者）　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（発注者）　　　　　　印

小修繕工事、道路除雪作業委託等における令和６年３月から適用する

 公共工事設計労務単価の運用に係る特例措置について（通知）

　令和○年○○月○○日付け協議のあったことについて、下記のとおり取り扱うこととしましたので通知します。

記

１　措置の内容　　２の工事について、令和６年３月から適用する公共工事設計労務単価及び新労務単価適用時点の材料単価に基づく契約に変更することとします｡
２　工 　事　 名

　　（工事番号）
３　そ 　の 　他　　下請業者との請負代金額の見直しや技能労働者への賃金水準の引上げ等について、適切に対応してください。